PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация городского округа город Первомайск
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	                                                             № _____

Об утверждении плана реализации муниципальной программы «Информационное и материально-техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления городского округа город Первомайск Нижегородской области» на 2023 год и плановый период 2024-2025 годы
В целях реализации муниципальной программыуализации «Информационное и материально-техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления городского округа город Первомайск Нижегородской области», утвержденной постановлением  администрации городского округа город Первомайск Нижегородской  области   от  08.10.2014   №  999 , администрация городского округа город Первомайск Нижегородской  области  постановляет:

         1. Утвердить прилагаемый план реализации муниципальной программы «Информационное и материально-техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления городского округа город Первомайск Нижегородской области» на 2023 год и плановый период 2024-2025 годы.

2. Управлению экономического развития и инвестиций администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.1maysk.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2023 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по экономике и финансам, начальника финансового управления Е.Н. Логинову.

Глава местного самоуправления                                                         Е.А.Лебеднова
PAGE